EXNT 8292
H72329ae | 04/2026 Może ulec zmianie
Informacje dodatkowe
Karta katalogowa	 www.trafag.com/H72329
Instrukcja obsługi	 www.trafag.com/H73329
Akcesoria	 www.trafag.com/H72258
Wideo	 https://youtu.be/1I9Aegn1-vc

08) Bez dopuszczenia okrętowe
09) Bez dopuszczenia okrętowe DNV
10) Tylko dla przyłączy ciśnieniowych 17 i 21
11) Inne długości przewodów na żądanie
12) Tylko do przyłączy procesowych 17 (maks. 350 bar) i 30
EXNT 8292
www.trafag.com4 / 10H72329ae | 04/2026
Nr. produktu Kod typu Zakres
ciśnienia [bar]
Przeciążalność
maks. [bar]
Zasilanie
[VDC]
Dokładność przy
25°C typ. [%]
EXNT0.4A 8292 69 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 0.4 1.2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT0.6A 8292 70 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 0.6 1.5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT1.0A 8292 71 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 1 2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT2.5A 8292 75 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 2.5 5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT4.0A 8292 76 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 4 8 10 ... 30 ± 0.5
EXNT6.0A 8292 77 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 6 12 10 ... 30 ± 0.5
EXNT10.0A 8292 78 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 10 20 10 ... 30 ± 0.5
EXNT16.0A 8292 79 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 16 32 10 ... 30 ± 0.5
EXNT25.0A 8292 80 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 25 50 10 ... 30 ± 0.5
EXNT40.0A 8292 81 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 40 80 10 ... 30 ± 0.5
EXNT100.0A 8292 83 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 100 200 10 ... 30 ± 0.5
EXNT250.0A 8292 74 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 250 500 10 ... 30 ± 0.5
Produkty standardowe (bardzo krótki termin dostawy)
EXNT 8292
www.trafag.com5 / 10H72329ae | 04/2026
​ ​ Czujniki 23, 25, 26 Czujniki 33, 35